REPUBLIKA E SHQIPERISE

¢ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT_DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www hidaa.gov.al. L-mail: infoechidaa.goy.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dghe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin or. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Kesh (Comi

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria Dibér, Lagjia “NAZMI RUSHIT!I” Peshkopi

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

12.10.2009 21.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (é 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit t&€ Pasurive dhe Keonfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik ietor™ ;




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale | 102
Llogari rrjedhés prané 515_.’.68;:;:.(};?566.].{{” ¢
1 T¢ ardhura t& kursyera nga paga nga data 01.01.2017 deri pesemacaryeie myee 50 %
mé daté 31.12.2017 giashtégind e tetédhjeté e njé
piké njézet e pesé) leké
Llogari kursimi prané_e ardhura ge
derivojne nga llogaria rrjedhese ne masén 30,000 (tridhjer | 330:091.97 (tregind e tridhjeté |
2| mijé) leké ¢do muaj. Shuma e kursyer nga data 01.01.2017 | 7€ nénté dhjeté e njé piké | 50 %
deri mé daté 31.12.2017 neéntédhjeté e shtaté) leké
‘ Llogari rrjedhés pran'e'- bashkéshortit 9636.35 (nénté mijé e
3 | Gentjan Keshi, Gjendje ne Tlogar! me daté 31.12.2016 gf:a-gh"‘}’:qi’_"{e ’.”d'.}’fe_f'é € 50 %
giashté piké tridhjeié e pesé)
leké
A Gjendje “Cash”jas-hé sistemit bank:clr, 1é fjirdhura té 150 000 (njégind e pesédhjeté 50 9%
kursyera nga paga ime dhe e bashkéshortit. mijé) leke 0
—
Trash&gimtare ligjore sipas Dé&shmisé s€ trashégimisé
igjore M 10! G.: 25.04.2017
léshuar  pér  trashégimlénésin '
trashégimtarét Esmeralda Keshi (Cami), N
5 | 22— e, | 1/3
Akt népérmjet € cilit jam shpallur trashégimtare ligjore ¢ ‘
radhés sé paré dhe éshté béré kalimi i t&€ drejtave dhe
detyrimeve trashégimore né 1/3 pjesé secili prej |
trashégimtaréve. |
\
J

e

dodik Vietor”

—

C Wﬂm}&/d (Leshy (Q)m,)




Shtim pasurie ‘

Trashégimi ligjore né& 1/3 pjesé té apartamentit me
sipérfage 83 m2. me numér volumi |

1 Bulgizé. pasgvruar né |
certifikatén pér vértetim pronésie ﬁ daté
1 02.05.2017. .

Neé formularin e “Deklaratés s¢ Interesave Periodik Vietor”
¢ t¢ dorézuar mé daté 21.03.2017 nga ana ime &shté
deklaruar:  “Trashégimitare ligiore né [/6 pjesé e

apartamentit me sipérfage 83 m2, me numér pasurie

Bulgize; ‘

Sa mé sipér rezulton q¢ uné té j & oghimisht pronare
né masén 1/3 e pasurisé me n ndérkohé qé mé

;e;li(;rﬁtze\.fetem 1/6 e késaj pasurie. Ky gabim ka ardhur pér 3469,400 (re  milion e

. L . .| katérgind e gjashtédhjeté e | 13
e Pasuria me -eshte fituar nga prindérit e mi | amnd &ra? yere

s I | nénté mijé e katérgind)* leké
o I

¢ “Kontratén e shitblerjes” | ose
daté 03.06.2003;
o Pé&r shkak se blerés i vetém né kontraté &shté im até, rivlerésimit t& pasurisé mé daté | %
B Cami, né momentin ¢ r

Pasutise | gq 5 7017
prané ZVRPP Bulqizg, pasuria mw ndonése 0

e fituar gjaté martesés dhe duhej té ishte regjistruar né
emér té t& dy bashké&shortéve né bashképronési né pjesé

& barabarta, &shté re_emer t€ njérit
prej tyre, babait til———— (hashkélidhur

*Cmim [ pércakluat  pas | 333

certifikata e pronésisé e daiés 04.06.2003);

Me depozitimin e Déshmisé sé trashégimisé ligjore
kol daté 25.04.2017 iéshuar
ami, nga ana ¢ ZVRPP
Bulqizé j rorkatése (€ pronésisé mbi
pasuriné r pa veguar mé paré pjesén
e bashkéshortit né masén %, duke na béré gabimisht
bashképronaré né 1/3 pjesé t& pasurisé secilit prej
trashégimtaréve. Ndérkohé qé bashképronésia duhet té
kishte gen&: “Uné dhe im vélla bashképronaré né 1/6
piesé secili dhe 1

[esé ili ! me 4/6 piesé
t& pasurisé apartg

Pakésim pasurie

ME daté 15.12. 2017 kam hequr dore nga bashképronésia

mbi /3 pjese , me
numeér pas ] zona
kadastrale SEMulqizE né favor t& bashképronares (nénés
7| sime) R oné ¢ Akit noterl “Per hegie| . 0

doré nga bashképronésia mbi pasuri 1é paluajtshme” me
| daté 15.12.2017 ;

Cerulikale vertellm pronesie rL- daté 21.01.2018
suriné me onar t& vetém shtetasen |

“Periodik Tietor” C \f_)-f‘] (;’ X quCL M(‘D ;S-I/l { . [C/() mi } (\\L""{ (-



Automjet né pérdorim, autoveturé, e markés Mercedez
me numér shasie
vit prodhimi 2000, né pronési té

Apartament me qira né la 'er-ti, Peshkopi né
pronési (& shtetasit ﬁ kundrejt qirasé mujore
l prej 13 000 (rrembédhjefé mijé) leké né muayj.

1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 900 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Esmeralda Keshi (Cami) 6 -

Nése ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor” 3




NE VEPRIMTARI

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

PAGE PROKURORI PRANE PROKURORISE SE RRETHIT
GJYQESOR DIBER, ORE JASHTE ORARIT

1,278,597 (njé miljon e dygind
e shiatédhjet ¢ 1elé mijé ¢
peségind e néntédhjeté e
shiaté) leké

PAGA E BASHKESHORTIT PRANE DREJTORISE ANTITERROR
TIRANE, ORE JASHTE ORARIT, KOMPENSIM PER VESHIE

892,989 (retéqind e néntédhjeté
e dy mijé e néntégind e
tetédhjeté e nénté) leké

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit de

klajrues
Esmeralda Keshi (Cami) ( — &,j“ N

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje (€ 1ij.

“Periodik etor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
I méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 1€

deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té (ij.

“Periodik Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T¥ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar R Reshin (ollaku, Tel: 08009999 Website: woww hidaa.gov al. -mail: inloa hidaa oy il

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1t Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Gentjan Laim Keshi, bashkéshorti/ja o
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit N

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

Ve Subjektit Esmeralda Nexhat Keshi (Cami)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéfé

dokument jané 18 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Gentjan Keshi ﬁ" )
Y.

“Perlodik Vietor” in




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i m&parsh&m deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pershkrimi i pasarisé dhe burimi i krijimit Xiesk e shirdivane ) Loy
- fjalé né %
9636.35 (nénté mijé e
1 Llogari rrjedhés prané giashtégind e iridhjeté e 509
Gjendje né llogarl mé daté 31.12.2017 gjashté piké tridhjeté e
pesé) leké
_ |
\
Llogari rrjedhés prané- bashkéshortes 515,681.25 (peséqgind e
5 Esmeralda Kesht (Cami) pesémbédhjeté mijé e 50
Té& ardhura t€ kursyera nga paga nga data 01.01.2017 der; gjashtégind e tetédhjeté e °
mé daté 31.12.2017 njé piké njézet e pesé) leké
Llogari kursimi prané bashkéshortes. 330,091.97 (tregind e
3 Shuma e kursyer nga data 01.01.2017 deri mé daté tridhjeté mijé nénté dhjeté 50 %
31.12.2017 e njé piké néntédhjeté e °
shiaté) leké
| Sa—
4 Gjendje “Cash™ jashé sistemit bankar, t&€ ardhura t& kursyera | 150 000 (njégind e 50 %
nga paga ime dhe e bashkéshortes. pesédhjeté mijé) leké °

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né€ regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e ikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopjfe 1€ tij.

“Pl

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

. I
Gentjan Keshi ~ /

riodik jetor

)
.
\_‘r R —

/

/




v

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e insfitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto t&
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

PAGE PRANE DREJTORISE ANTITERROR TIRANE, ORE
JASHTE ORARIT, KOMPENSIM PER VESHJE

892,989 (retégind e néntédhjeté
e dv mijé e néniégind e
tetédhjeté ¢ nénté) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor € | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té ploiésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Gentjan Keshi,_. N

“Periodik 1 jeton

——
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